



رئیس سازمان برنامه و بودجه:

واردات خودرو و شتاب گرفت

۳

سرمقاله

به مناسبت سی و پنجمین سالروز رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران شهید رئیسی ثمره مکتب امام خمینی بود

انقلاب اسلامی ایران که در همراهی مردم با شعارهای اسلام خواهانه به پیروزی رسید؛ فقط یک نام را بر بلندای خود در اهتزاز دارد و آن نام آیت اله العظمی روح اله الموسوی الخمینی است. گرچه تاریخ نمی تواند عظمت شخصیت و بزرگی اقدام امام بزرگوار را نادیده بگیرد و انکار کند؛ اما شناختن آن رهبر الهی و ترویج اندیشه و مکتب او یک وظیفه ای است که افراد معدودی توانایی انجام آن را دارند. نمی توان کتمان کرد هر چه از انقلاب اسلامی می گذرد زحمات امام (ره) هر روز بیش از قبل به بار می نشیند و یکی از بارزترین این ثمرات، شهید رئیسی است که شاگرد راستین مکتب امام خمینی (ره) بود. به راستی که شهید رئیسی در شناخت درست راه، اندیشه و مکتب امام موفق عمل کرد و همین عامل نقطه تعالی و درخشان وی و یارانش شد. در حال حاضر هم جامعه اسلامی ما به رئیس جمهوری نیاز دارد که پیرو مکتب امام خمینی و شهید جمهورمان باشد که این مستلزم حضور در پای صندوق های رای و انتخابی آگاهانه و شورا فرین است.

خدمت گذاری به مردم همگی می دانیم که امام خمینی (ره) اصل انقلاب را برخواستنه از مردم و برای نجات مردم تعبیر می کردند و تأکید ایشان بر این بود که باید تلاش کرد زندگی مردم، یک زندگی مستقلانه و آبرومندانه باشد و با مردم خوب رفتار شود تا مردم احساس محبت کنند. تعبیر امام (ره) این بود که گمان نکنید چون صاحب مقام و منصب هستید باید در آسایش و راحتی باشید و مردم در فشار باشند. مسئولی صالح تر است که در برابر مردم خدمتگذار تر و متواضع تر باشد، به فکر طبقه مرفه نباشد و نسبت به سرمایه داران و کسانی که اصحاب قدرت هستند ملاحظه کاری نکنند بلکه به فکر مردم خدا جو و افراد مستضعف باشند. ایشان حکومتی را خدمت گزار می دانستند که چند ویژگی مهم داشته باشد از جمله اینکه از متن مردم باشد؛ با مردم و برای مردم باشد؛ ساده بست و شسبیه مردم عادی باشند؛ در میان مردم بوده و با مردم حشر و نشر داشته باشد. این ویژگی ها دقیقاً در دولت شهید رئیسی نمایان بود. وی که خود از طبقه عادی جامعه بود، مردم را ولی نعمت خود می دانست ایشان در طول سه سال ریاست بر قوه مجریه به هیچ چیزی جز خدمت به مردم نمی اندیشیدند و به این مسئله هم باور داشتند. خستگی ناپذیری یا به عبارتی «خستگی را خسته کردن» یک مدیر اسلامی در نظام اسلامی می باشد که این ویژگی را شهید رئیسی و همراهانش داشتند. گواه این ادعا این است که ایشان سی سال در سمت های مختلف حاکمیتی خدمت کردند اما مردم او را نه یک چهره حاکمیتی و مسئولی بلکه چهره ای مردمی می دانستند علت این مساله نیز این بود که شهید رئیسی از عمق جان به مردم باور داشت و ذاتش مردمی بود و نگاهش در موضوعات مختلف یک لحظه هم از مردم منحرف نشد، کلید حل هر مساله ای را در مردم جست و جو می کرد و به مردم اعتقاد و ایمان داشت.

رئیس جمهور باید مطابق بر خواسته حاکمیت حرکت کند

نسل فردا بررسی می کند: علت افت و خیزهای بورس چیست؟

شهردار کردکوی: احداث پارک شادی محله ولاغوز کردکوی ظرف سه ماه آینده

دستور آزادسازی واحیای دولتیخانه صفوی: میراث ماندگار رییس جمهور شهید در استان قزوین است

جامعه

صنعت دخانیات به جوانان اعتیاد مرگبار می فرزند

همه با مضرات سیگار آشنا هستند اما سیگاری ها باور ندارند که عمر خود را در حال نابود کردن با مصرف سیگار هستند. اما در دنیا نیز سیگاری ها فراوانند به طوری که جزیره «نانورو» واقع در اقیانوسیه در صدر رتبه بندی آمارهای سازمان جهانی بهداشت قرار دارد...

امکان اضافه شدن زمان تایید صلاحیت کاندیدای ریاست جمهوری

جانشین وزیر فرهنگ: شهید رئیسی مدیری تحول گرا بود

کسب رتبه برتر هلدینگ پتروپالایش اصفهان در کنگره جهش تولید با مشارکت مردم

مستول فنی مرکز مشاوره ایمان شهرستان چادگان: استرس و تمرکز با هم رابطه مستقیمی دارند

ورزش

جرارد پیکه تحت بازجویی قرار گرفت

شبکه خانگی این روزها با استقبال چشمگیر مخاطبین روبه رو شده است و پیگیری سریال های در حال پخش نیز خالی از لطف نیست. در این میان ساترا با سکوی هاشور نیز به فهم مشترک از یکدیگر نزدیک تر شده اند و به مرور زمان روز به روز این ارتباط بهبود...

رئیس ستاد مرکزی مراسم ۱۴ و ۱۵ خرداد: رهبر انقلاب در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) سخنرانی خواهند کرد



۵ دلیل برای اینکه به تبلیغات آنلاین نیاز دارید

دسترسی به بازار جهانی: تبلیغات آنلاین به شما این امکان را می دهند که به راحتی به بازارهای جهانی دسترسی پیدا کنید و کسب و کار خود را به مخاطبان بین المللی معرفی کنید. این باعث گسترش و رشد بین المللی کسب و کار شما می شود.

انعطاف پذیری: تبلیغات آنلاین به شما انعطاف بیشتری در تنظیم و به روز رسانی تبلیغاتتان می دهند. شما می توانید به سرعت استراتژی های خود را تغییر دهید و با توجه به بازخوردهای دریافتی، تصمیمات بهتری بگیرید.

هزینه های کمتر: تبلیغات آنلاین معمولاً هزینه های کمتری نسبت به تبلیغات سنتی دارند. شما می توانید با بودجه محدودتان، به راحتی به مخاطبان بیشتری دسترسی پیدا کنید و نتیجه بیشتری را به دست آورید.

هدمندی: تبلیغات آنلاین به شما این امکان را می دهد که به دقت هدفمند و به گروه های خاصی از مخاطبان تبلیغ کنید. این باعث افزایش احتمال موفقیت و بهبود نتایج مارکتینگ شما می شود.

نسل فردا نویسن روناقی

پیشنهاد روز

کتاب دشت شقایق ها خاطرات محمدرضا بایرامی از دوران سربرازی اش در زمان جنگ ایران و عراق است و به اتفاقاتی می پردازد که در ماه های ابتدایی ورود به پادگان با آن ها مواجه شده. بایرامی که از کودکی به نوشتن علاقه زیادی داشت و همیشه می خواست نویسنده باشد، از همان بدو اعزام به خدمت، تصمیم گرفت خاطرات روزانه اش را یادداشت کند و از حوادث، خوشی ها، تلخی ها و احساسات درونی اش در دوران جنگ بگوید. این کتاب را انتشارات نیستان را به قیمت ۳۳ هزار تومان منتشر کرده است. بخريد، بخوانيد و لذت ببريد.

خبر آخر

قالیباغ در اجلاس بین المللی «غزه: مظلوم مقاوم»

جوانان ما به جهان پس از اسرائیل سلام خواهند کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جوانان ما به جهان پس از اسرائیل که برای زندگی انسان امروز جای بهتری است سلام خواهند کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمدباقر قالیباغ رئیس مجلس شورای اسلامی در اجلاس بین المللی «غزه: مظلوم مقاوم» که به مناسبت بزرگداشت سالگرد ارتحال امام (ره) و با حضور ۳۵۰ تن از اندیشمندان خارجی سازمان های حامی فلسطین به میزبانی ستاد خارجی سالگرد بزرگداشت امام خمینی (ره) در مرکز همایش های بین المللی صداوسیما برگزار شد، با بیان اینکه مفتخرم مراتب خرسندی خود را از حضور در جمع شما دغدغه مندان رهایی مردم مقاوم فلسطین از غصب و تجاوز رژیم صهیونیستی ابراز کنم، گفت: به عنوان نماینده مردم و رئیس مجلس شورای اسلامی فرصت را غنیمت شمرده و حضور شما در جمهوری اسلامی ایران را خیر مقدم می گویم. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه امروز که وجدان آزادگان جهان از آنچه که ماه ها و سال ها است بر سر فلسطینیان می رود، زخم دیده و تکان خورده است، اظهار داشت: امروز که موج مردمی حمایت از غزه و رفع مقاومت شهرهای اروپایی و آمریکایی بلند شده و حتی برخی هم پیمانان گذشته رژیم صهیونیستی برای به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین مصمم شده اند، امروز که دادگاه بین المللی لاهه دست از لکت زبانی برداشته و به صراحت اسرائیل غاصب را محکوم می کند، امروز که دانشگاه های اروپا و آمریکا علیرغم سرکوب توسط وفاداران به موجودیت نامشروع اسرائیل کلاس های درس رهایی بخش خود کامه و وابسته ایران همراهی می کردند، ریشه فساد و ظلم را نه تنها در ایران بلکه در جهان را نشان داد؛ آمریکای جنایتکار و رژیم غاصب اسرائیل، البته راه حل را نیز به ما آموخت؛ محور رژیم صهیونیستی، آن هم در حالی که دنیا و حتی جهان اسلام درگیر و دار کنار آمدن با این موجودیت نامشروع و فراموشی فلسطین بود، رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در نگرش امام خمینی (ره) لازمه حل مسأله فلسطین، توجه وجدان جهانی و وحدت امت اسلامی بود، یادآور شد: از روزی که نهضت اسلامی در ایران شروع شد تا پیروزی انقلاب اسلامی، امام (ره) هرگز اجازه نداد که مسأله فلسطین از دستور کار مردم ایران حذف شود. بعد از پیروزی انقلاب نیز ایشان تمام امکانات نظام برآمده از انقلاب مردم را برای حل ریشه های مسأله فلسطین به خدمت گرفت.

تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹
امور شهرستان ها: ۰۷-۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶-۰۲۱-۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳ شماره همراه: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳